

آثار ترویج فرهنگ شهادت و ایثارگری در انقلاب اسلامی نبض ایثار و شهادت در دستان نسل جوان می زند

دفاع مقدس گنجینه‌ای نهفته از فضایل مهم اخلاقی و معرفتی است که در این برهه از زمان تبیین آن می‌تواند نقش مهمی در برطرف کردن بسیاری از انحرافات دیکته شده غربی باشد.

به گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در یادداشتی ارسالی به مناسبت "ایثارگری نوجوان ایده ای، شهید علی لندی" به پایگاه خبری گزارش خبر با موضوع "نبض ایثار و شهادت در دستان نسل جوان می زند" آورده است:

دفاع مقدس مدرسه فضایل پسندیده و ارزشمند همچون ایثار، شجاعت، عشق، وطن‌پرستی، از خودگذشتگی و صبر که هر کدام آموزگاران درس عزت، افتخار و سربلندی هستند.

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه و تبیین آن بین مردم بویژه نسل جوان که شاید تنها از دوران دفاع مقدس تماشای آثار هنری، مصاحبه، فیلم و سریال را به یاد داشته باشد بسیار مهم است.

آشنایی با زندگینامه، وصایا و دیدگاه‌های شهدای انقلاب اسلامی در مدارس و مراکز آموزشی یکی از مسیرهای مهم در ماندگاری، حفظ و بیان ارزش‌های دینی، فرهنگ ایثار و شهادت در میان نسل جوان است.

آموزش و پرورش به عنوان دستگاه تربیتی و انسان ساز مسئولیتی بزرگ در انتقال مفاهیم، فرهنگ، هویت، تبیین ارزش‌های دینی و صیانت آن در میان نسل جوان دارد.

ایثار، شجاعت، عشق به میهن و از خودگذشتگی در مقابل رسیدن به اهداف و آرمان‌های مهم ملی و دینی از جمله اصولیست که توجه به آن مهم و قابل اهمیت است.

اگر امروزه رشادت‌ها و خدمات شهدا و ایثارگران برای زنده نگه‌داشتن اسلام و جامعه اسلامی آن طور که باید و شاید به مردم معرفی نشود الگوهایی غیر واقع جایگزین این فداکاری و از خود گذشتگی‌ها خواهد شد.

اگر امروز نتوانیم در حوزه الگو سازی قهرمانان واقعی ملی خود در میان مردم بویژه نسل جوان کاری انجام دهیم حتما جای آن را الگوهای پوچ و خیالی ابرقهرمانان تخیلی غرب خواهد گرفت.

شهدا، ایثارگران و جانبازان داستان زندگی و رشادت‌هایشان در دوران دفاع مقدس هر کدام مجموعه روایتی برای انتخاب الگویی مناسب در جامعه است که باید در حوزه تبیین و ترویج این رشادت‌ها کار فراوان صورت پذیرد.

از خود گذشتگی و فداکاری نوجوانانی همچون شهید علی لندی که از نسل جوان این مرز و بوم هستند بیان کننده درک فضایل فرهنگ شهادت و ایثارگری در این نسل است که همانند ستارگان در آسمان ایثار و شهادت درخشان تر از گذشته نمایان می شوند.

" این نوجوانان ادامه دهنده بحق نسل ایثارگران دوران دفاع مقدس هستند."